Министерство культуры Нижегородской области

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Нижегородское музыкальное училище (колледж) имени М.А. Балакирева»

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                               № 39-лс

г. Нижний Новгород

О переводе обучающихся

на второй год обучения

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом от 17 мая 2023 года №54 «Об

утверждении Положения о порядке и основании перевода, отчисления и

восстановления обучающихся «Школы креативных индустрий» п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с успешным прохождением промежуточной аттестации 2024-

2025 учебного года перевести обучающихся  детского отделения Школа

креативных индустрий на второй год обучения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего детским

отделением «Школа креативных индустрий» А.В. Карасёва.

Директор                                                                                                И.В Кораллов

Приложение

к приказу

№ 39-лс от 29.08.2025

«Анимация и 3D-графика»:

1. Быков Алексей Ильич

2. Васильева Екатерина Евгеньевна

3. Завражнова Валерия Александровна

4. Зайцева Мария Леонидовна

5. Исакова Алиса Станиславовна

6. Лапшина Анфиса Владимировна

7. Лапшина Марфа Владимировна

8. Мызина Мария Владимировна

9. Мурьянова Дарья Анатольевна

10. Новикова Софья Алексеевна

11. Панов Матвей Александрович

12. Плескунин Михаил Сергеевич

13. Ракитянский Артемий Валерьевич

14. Рягузова Василиса Константиновна

15. Семёнова Арина Сергеевна

16. Старкова Александра Денисовна

17. Суворова Анна Евгеньевна

18. Чернобровин Пётр Владимирович

19. Чернов Михаил Павлович

«Интерактивные цифровые технологии»:

1. Беюсов Дмитрий Алексеевич

2. Горбунов Артём Михайлович

3. Зайцев Андрей Романович

4. Манин Роман Сергеевич

5. Миролюбов Андрей Андреевич

6. Пивоваров Артём Алексеевич

7. Пивоваров Илья Алексеевич

8. Чернова Алёна Александровна

9. Чигинева Анастасия Вячеславовна

10. Яскеляйнен Матвей Владимирович

«Фото- и видеопроизводство»

1. Артамонова Софья Алексеевна

2. Белов Иван Сергеевич

3. Бубнова Ирина Вадимовна

4. Ганюшина Ульяна Алексеевна

5. Губанова Ульяна Сергеевна

6. Дробышева Елизавета Романовна

7. Евсеева Олеся Евгеньевна

8. Зайцева Арина Романовна

9. Зинченко Игорь Максимович

10. Ислямова Алиса Олеговна

11. Кикин Владимир Константинович

12. Комаровская Ксения Александровна

13. Коткова София Алексеевна

14. Кузнецова Александра Александровна

15. Лисов Егор Юрьевич

16. Лукичёва Дарья Алексеевна

17. Матвеева Анна Анатольевна

18. Мызина Анастасия Владимировна

19. Моргенштерн Мария Валерьевна

20. Николаев Андрей Денисович

21. Николаева Ангелина Денисовна

22. Раскачнов Егор Владимирович

23. Русанов Александр Сергеевич

24. Сазонова Александра Валерьевна

25. Скугаревская Полина Алексеевна

26. Смирнова София Владимировна

27. Смыслова Варвара Павловна

28. Уденко Арина Владимировна

29. Французова София Александровна

30. Шульгина Елизавета Дмитриевна

31. Ялин Иван Владимирович

		2025-09-01T11:12:07+0300
	Кораллов Игорь Владимирович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью